2016年7月吉日

ユーザー様・販社様各位

ＤＩＣプラスチック株式会社

安全資材営業部

Ａ０１(Ｖ) / ＳＹＡ-Ｘ(Ｖ) / ＳＹＰ /

ＳＰ２５(Ｖ) / Ｆ０３(Ｖ)

品質向上のための仕様変更についてのご案内

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

 さて、従来よりご好評を頂いておりますDICヘルメットA01(V)/SYA-X(V)/SYP/SP25(V)/

F03(V)の5製品につきまして、このほど一部仕様変更を施しました。変更箇所と致しまして

下記通りとなります。

 また、ライナー/内装ハンモックの形状変更に伴い労検番号が変更となる為、内装・ライ

ナーのみでのご注文の際は新型か旧型かをご確認頂きますようお願い致します。

これからも品質の向上に努めて参りますので、今後とも弊社ヘルメットをご愛顧賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

【変更箇所】

型式 変更箇所  型式 変更箇所

SYA-X ・帽体一部形状

・内装ハンモック

・ヘッドバンド

SP25 ・内装ハンモック

・ヘッドバンド
SYA-XV SP25-V

A01 ・帽体一部形状

・ライナー

・ヘッドバンド

F03 ・ライナー

・ヘッドバンド
A01-V F03-V

SYP ・内装ハンモック

・ヘッドバンド

■ 仕様変更の詳細は別紙「内装仕様変更対比表」をご参照ください。

【仕様変更時期】

2016年8月1日より順次切替

※ 現行仕様の在庫が無くなった型・色につきましては先行して更新する場合がございます。

以上